

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CA Finans ApS**

**Skovbovænget 95, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 32 31 71 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Casper Abrahamsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CA Finans ApS  
Skovbovænget 95  
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 31 71 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Casper Abrahamsen, direktør

**Kapitalinteresse**

Inter Electric ApS, Stenløse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.507 kr. mod 194.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.503</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-105.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.507</b>	<b>194.180</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.507</b>	<b>194.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	76.380
Disponeret fra overført resultat	-424.507	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.507</b>	<b>194.180</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	425.000	425.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	425.000	425.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>425.000</b>	<b>425.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	300.000
	Andre tilgodehavender	17.300	0
	Tilgodehavender i alt	17.300	300.000
	Likvide beholdninger	506	136.482
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.806</b>	<b>436.482</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>442.806</b>	<b>861.482</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	278.306	702.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>440.306</u></b>	<b><u>860.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.500</u>	<u>869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>869</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>869</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>442.806</u></b>	<b><u>861.482</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	702.813	117.800	860.613
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.507	122.000	-302.507
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<u>40.000</u>	<u>278.306</u>	<u>122.000</u>	<u>440.306</u>

**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	425.000	425.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>425.000</b>	<b>425.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>425.000</b>	<b>425.000</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Inter Electric ApS	Stenløse	50 %
<b>2. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
